СОГЛАСНОСТ ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ФОТОГРАФИИ И ВИДЕА
Јас,  _______________________________________________________________ родител/старател
на ученикот _________________________________________ се согласувам мојот син/ќерка да биде фотографиран и сниман за време на наставата и  воннаставните активности организирани од страна на училиштето Ѓорѓија Пулевски - општина Аеродром. 
Исто така се согласувам фотографиите или снимките да бидат објавени на FB страната или WEB страната на училиштето.
Го задржувам правото во секое време со изјава  да ја повлечам оваа согласност.
Дата__________			                                 Потпис на родител___________________
      

